Asociacion de Padres de Familia del Colegio Pureza de Maria

Activos Corrientes
Caja Chica
Banco General

Total Activo Corriente
Activos Fijos

Equipo de Oficina
Mobiliario de Oficina
Equipo de Computo
Dep. Equipo de Oficina

Dep. Mobiliario de Oficina
Dep. Equipo de Computo

Total Activos Fijos

Otros Activos

Total Otros Activos

Total Activo

Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar Asociados
Otras Cuentas por Pagar

Total Pasivo Corriente

Total Pasivo
Capital

Utilidad Retenida
Utilidad del Periodo

Total Capital

Total Pasivo y Capital

Balance General

Al 30 de junio de 2025
ACTIVOS
B/. 200.00
8,200.49
8,400.49
804.99
1,315.46
579.95
(804.99)
(1,040.76)
(104.00)
750.65
0.00
B/. 9,151.14
PASIVO Y CAPITAL
B/. 128.00
265.37
393.37
393.37
6,861.84
1,895.93
8,757.77
B/. 9,151.14
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Asociacion de Padres de Familia del Colegio Pureza de Maria
Estado de Resultado
June 30, 2025

Junio
Ingresos
Ingreso por Cuotas de Padres B/. 45.00
Intereses Ganados 6.60
Total de Ingresos 51.60
Ingresos Netos 51.60
Gastos
Cargos Bancarios 5.35
Tenedor, vasos, platos, otros 47.45
Obsequios Dia del Padre 106.92
Total de Gastos 159.72
Utilidades del Periodo B/. (108.12)
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